
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АКУШ ИНСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

368280 с. Акуша Акушинского района РД тел. 826021395 факс 826021239.

РЕШ ЕНИЕ
№1 01.11.2016.

Об избрании председателя Собрания депутатов муниципального 
района «Акушинский район» шестого созыва

В соответствии с Протоколом №1 от 01.11.2016г. организационной 
Сессии муниципального района «Акушинский район» шестого созыва 
Собрание депутатов муниципального района «Акушинский район» 
РЕШ АЕТ:

1.Избрать председателем Собрания депутатов муниципального 
района «Акушинский район» шестого созыва Багатирова Магомедсадика 
Магомедовича.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Путь 
Истины» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Акушинский район».

Председатель 
Собрания депутат
муниципального 
«Акушинский ра Багатиров М.М.


